
Pečovatelská služba má novou ředitelku

Pečovatelská služba města Mladá Boleslav má novou ředitelku. Stala se jí na základě výběrového řízení 
od 1. května Jana Volfová. Dnes ji spolupracovníkům i klientům představila náměstkyně primátora 

Město na začátku března vyhlásilo výběrové řízení na ředitelé této organizace, protože Josef Příhonský, 
který pečovatelskou službu do té doby vedl, požádal v únoru o rozvázání pracovního poměru dohodou a 
vzdal se funkce. Pečovatelskou službu dočasně vedla jeho zástupkyně Jana Hálová, které náměstkyně 
Veškrnová za tuto práci také poděkovala.

"Doufám, že si budete umět naslouchat navzájem a že se posuneme v tom, co je naším cílem, tedy 
zlepšit pečovatelskou službu, rozdávat nejen lidem nejen tady, ale i v ostatních domech s pečovatelskou 
službou služby, které jsou potřeba," řekla náměstkyně Veškrnová. Vyjádřila naději, že se pečovatelský 
tým opět stmelí a pod novým vedením začne i novou etapu této organizace a bude své služby dále 
zlepšovat.

Jana Volfová se v sociální oblasti pohybuje od roku 1999, své zkušenosti získala v předchozích 
zaměstnáních v Oblastní nemocnici Mladá Boleslav i v Domově u Anežky v Benátkách nad Jizerou.

"Moje zásady jsou velice jednoduché a dobře čitelné - nelhat, nekrást a nepodvádět. Ve svém jednání 
upřednostňuji upřímnost, férové jednání a citlivost," řekla mimo jiné v úvodním slově Jana Volfová. 

Zveřejnil/a: Pavel Šubrt,  dne: 2.5.2018
Oficiální stránky města Mladá Boleslav, www.mb-net.cz


	Pečovatelská služba má novou ředitelku

